АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕПЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2016                                                                                                        № 49
пос. Чепецкий

О внесении дополнения  в постановление
Администрации  Чепецкого сельского поселения
Зуевского района Кировской области
  от 18.11.2015 № 96

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Чепецкого  сельского поселения Зуевского района Кировской области от 08.02.2012 № 5 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Чепецком сельском поселении Зуевского района Кировской области», Администрация Чепецкого  сельского поселения  Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства на территории муниципального образования Чепецкое сельское поселение Зуевского района Кировской области, или аннулировании его адреса», утвержденный постановлением Администрации Чепецкого  сельского поселения  от 18.11.2015 № 96 (далее - Административный регламент), следующее дополнение:
       1.1. Пункт 5.4. раздела 5 «Досудебный  (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» Административного регламента дополнить подпунктом 5.4.2. следующего содержания «Жалоба на решения и (или) действия (бездействия) органов, предоставляющих муниципальные услуги, должностных лиц органов, предоставляющих муниципальные услуги, либо муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с  частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном статьёй 11.2.Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган».
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                                                           Чепецкого  сельского поселения                                                        В.Г. Катаев